

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक ३३(२)]

गुरुवार, मार्च ६, २०२५/फाल्गुन १५, शके १९४६

[पृष्ठे २, किंमत: रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ८९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

पहिला मजला, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ६ मार्च २०२५.

शुद्धीपत्रक

महाराष्ट्र जमीन महसूल संहिता, १९६६.

क्रमांक जमीन-२०२५/प्र.क्र.२९/ज-१.—दिनांक ४ मार्च २०२५ रोजी **महाराष्ट्र शासन राजपत्र**, असाधारण क्रमांक ८५, भाग चार-ब मध्ये पृष्ठ क्रमांक १ ते ९ वर प्रसिद्ध झालेल्या दिनांक ४ मार्च २०२५ रोजीच्या शासन अधिसूचना, महसूल व वन विभाग, क्र. जमीन-२०२५/प्र.क्र.२९/ज-१ मधील ,-

(१) पृष्ठ क्र.३, नियम क्र. ३, तक्ता क्र.(अ) मधील अनु. क्र. २ (ब) मधील रकाना क्र.३ मध्ये " बिनशेतीच्या दराप्रमाणे येणाऱ्या किंमतीच्या ५०% एवढी रक्कम " या अगोदर " संभाव्य " हा शब्द वाचण्यात यावा.

आणि

(२) पृष्ठ क्र.४, तक्ता क्र.(ब) मधील अनु. क्र. ४ व ५ मधील रकाना क्र.२ मधील " कब्जेहक्काने भोगवटादार वर्ग-२" या शब्दानंतर " किंवा भाडेपट्टया " हा शब्द वाचण्यात यावा.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

संजय धारुरकर, शासनाचे उप सचिव.

REVENUE AND FOREST DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, 1st Floor, Mantralaya, Mumbai 400 032, dated 6th March 2025.

Corrigendum

Maharashtra Land Revenue Code, 1966.

No. Jamin-2025/C.R.29/J-1.—Following corrigendum may be read in notification Extra ordinary No. 85 Part 4-B in Page No. 1 to 9 published *vide* Government notification No. Jamin-2025/C.R. 29/J-1, date 4th March 2025.

(1) Page No. 7 in Rule 3 TABLE (A) in the Sr. No. (2) (ii) column No. 3 and 4, after the words "calculated as per" the words "potential non-agricultural" should be read.

and

(2) Page No. 8 in Rule 3 *TABLE* (B) Sr. No. 4 and Sr. No. 5 in column No. 2 - after the words "Occupant Class-II" the words "or leasehold basis" should be read.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SANJAY DHARURKAR, Deputy Secretary to Government.